
Téchnické služby
Humpolec

o

7Yr7

vYRoC|{I ZPRAVA
společnosti Technické služby llumpolec, s.r.o.

ZA RoK2023



oBSAH

Profil spoleěnosti

Předmět podnikárri

Orgriny společnosti

Úvodní slovo, hlal,rrí ěinnosti společnosti

Zpráva o hospodaření

Politika kvality a §trategie společnosti

Výhled do dalších let

Rozbor úrazovosti a činnosti na úseku Bozp

Vyjádření k povinným kapitolám výroční zprály

Závér

1

1

)

)

J

5

6

6

7

,|



PROFIL SPOLEČNOSTI

Obchodní firma: Technické služby Humpolec s.r.o.

Sídlo: okíužní 637, PSČ 396 01 Humpolec
Telefon: 565532377
www.tshumpolec.cz
e-mail: web@tshumpolec.cz
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Datum ápisu: 9. ledna 1996

Spisová zračka: C 57l5 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Ičo: 63906929
DIČ: CZ63906929
Zrákladní kapiá: 48,263 mil. Kč
Společníci: 100% město Humpolec

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ

- Silniční motorová doprava
- Podnikání v oblasti nakládá,ní s nebezpečnými odpady
- Výroba a rozvod tepla
- Provádění skveb, jejich zrněn a odstraňování
- Montáž, opraly, revize a zkoušky elektrických zařízení
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnost, zíkona, jako obory:
- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkařství, lesnictví a myslivost
- zpracovitri dřev4 výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných wýrobků
- l"ýroba kovol"ých konstrukci a kovodělných uýrobků
- nakládáni s odpady (rryjma nebezpečných)
- velkoobchod a maloobchod
- zprostředkováníobchodu
- údržba motorových vozidel ajejich příslušenství
- skladovrá,ni, balení zboži, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

- provozování těloqýchovných a sportovních zařízeni a orgatizování sport. čirrrrosti

- poskytovárrí technických služeb

- poskytovárrí služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

1



ORGÁNY SPOLEČNOSTI

Ve složení členů Valné hromady a DR došlo v prubéhu r. 2023 ke změnám.

Valná hromada: Rada města Humpolec ve složení: Ing. Petr Machek, Václav Křivánek, Martin
Hendrych, Viktor Šidkík, Ing. Tomáš Voplakal, Lubomír Kordovský, Mgť. Marie Jarošová

Dozorčí rada: Mgr. Václav Alenka - předseda

Ing. Jan Kopic - člen
Ing. Miloš Lesina - člen

Antonín Vincenc, jednatel od 6,4.2023
Audit Jihlava, s.r.o, Ing. Radka Podhorská, osvědčení KA ČP.. e .ZCCS

Statutární orgán:
Auditor:

ÚVOUNÍ SLOVO

Važení obchodní paťtneři, dámy a párrové,

předkládrlm souhmnou zprávll o stalu a vývoji společnosti Technické služby Humpolec, s.r.o.

v roce 2023,

Vznik TS Humpolec, s.r.o.je datovárr v lednu 1996 ajeho zakladatelem ajediným vlastníkem bylo
a je do dnešních dnů město Humpolec. TS Humpolec, s.r.o. plnily po celý rok 2023 úkoly, které
jsou v souladu s jejich posláním, vyplývající z uzavřených smluv s městem Humpolec, s

přilehlými obcemi, podnikateli a občany.

Dne 31. ledna 2 023 zanikla fuŇce jednatele Ing, Antonínu Šotolovi, do doby jmenovrlrrí nového
jednatele byl jmenován prokurista pan Antonín Vincenc. Obě zrněny byly zapsány do obchodního
rejstříku ke dni 3.února 2023. Následně bylo vypsano řadné r"ýběrové íizerll na pozici jednatele,

které r.yhrál Antonín Vincenc. Na zrá,kladě usnesení RM vykonávajicí funkci valné hromady se stal
jednatelem od 6,4.2023.

Y roce 2023 zá|ohy cen energií pro naše odběratele *rycháuely ze zasííopoyaných cen elektřiny a

plynu. Váledem k nákupu na spotu (dle ceny na burze) a zlepšení situace na trhu s energiemi

nedosáhla skutečná cena výše áloh a po závěreóném vyúčtování byl rozdil wácen našim

odběratelům. Vývoj na trhu s energiemi nárn umožnil získat opět fixní cenu plynu a elektřiny na

rok2024. To má pozitivní vliv na stabilitu cen energií pro naše odběratele ale i pro celou firmu.

V lednu 2023 společnost načerpala 8 mil. Kč na základě smlouly o zápůjčce ze &le 22.12.2022

od svého jediného společníka, a to za účelem schopnosti zaplatit skoko!^ý nánist záloh za zemni
plyn a doplatky energií z důvodu velkého nárustu ná,kupních cen. Zápůjčka má rámec až 15 mil.

Kč, Tato zápůjěka byla v řijnu 2023 splacena z vlastních prostředků.



HLAvNí črNNosrr

l. podnikání v oblasti nakládání s odpady
2. činnost v oboru provoz a obsluha tepelných zařizeni, výroba, rozvod a dodávky tepla
3. čištěni a údržba veřejných prostranstvi a zeleně, zimní i letní údržba městských komunikací
4. montéž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zaíizeni
5. silniční motorová doprava
6. provozování sportovišt', letního koupaliště
7. provozování kompostárny
8. provádění zemních a stavebních prací
9. koupě zboži za ičelemjeho dalšího prodeje

10.odchyt nebezpečných a volně pobíhajících zvířat

Technické služby Humpolec, s.r.o. jsou tradiční společnosti při poskytování běžných oprav a

údržby pro potřeby Města Humpolec vedouci ke spokojenosti všech občanů.

Průměrný počet zaměstnanců: 65, z toho THP: 11, z toho řídíci: 6

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ

Obrat a výsledek hospodaření
(V tabulce je uveden výsledek hospodaření před zdaněním)

V roce Obrat firmy mil. Kč Hospodářský výsledek
mil. Kč

2020 66,8 0,330

2021 77,1 1,887

2022 83,3 0,482

2023 98,3 7,858

Hospodářský v,ýsledek je tvořen ze zák\adních činností pro město Humpolec a z tepelného

hospodářství.

Během r. 2023 jsme získali jednu malou zakázku - pěšina v ul. Lnářská ,137 .070,- Kč s DPH a

několik oprav - OV Rozkoš (zateplení stropu OV a osvětleni půdy), OV Kletečná (úprava sklepa,

omítek a dveří).

Pokačovali jsme v provádění dopravního značeni a oprav komunikací, přechodů a parkovišt've
městě. Zajistili.jsme údržbu městské zeleně, očistu města. V zimním období je hlavním úkolem

zajistit pohotovost zimni údržby - sjízdnost městských komunikaci, silnic a chodniků.

3



DrŽeli jsme nepřetržitou pohotovost pro odchyt zatoulaných a nebezpečných volně pobihajících
psů. Zásahy na odchyt volně pobíhajících psůjsou určovány požadavky policie ČR nebo pokynem
zMÚ.

V roce 2023 byl zakoupen pouze jeden stroj:

Nákup traktoru ZETOR za 1.240.530,- Kč.

Na opravy dopravní techniky jsme dále v t.2023 r.ynaložili celkem 882 tis. Kč. Výdaje na opravy
jsou důsledkem stárnoucího vozového parku,

Provoz městských sportovišt'

V roce zlrdta mil, kč
2020 ]o
202l 1,6

2022 ,1 )

2023 3,1

Správa sportovišť je vykonávaná na základě příkazní smlouly s Městem Humpolec a Technickými
službami ze dne 18, 7 . 2022. Předmětem správy je zimní stadion, koupaliště Žabák, fotbalový
stadion, tenisové haly a spoňovní hala v ulici Hradská. Dle této příkazní smlouvy náleží TS
odměna ve Ýši 5% z tržby bez DPH.

Celkové přímé náklady na provoz sportovišt' činily v roce 2023 9,387 mil. Kč. Tržby za vstupné
na sportoviště a nájemné činily 6,3 16 mil. Kč.

Provozování městské kompostárny

Na zakladě přikazni smloury s městem Humpolec jsme po celý rok 2023 provozovali městskou
kompostámu. Na samostatném úěetním středisku evidujeme veškeré tržby a jednotlivé náklady
spojené s výrobou kompostu a svozem biomateriálu. Celkové přímé náklady na provoz
kompostámy v roce 2023 činily 5,227 mil.Kč,v roce 2022 dosáhly 4,83ó mil. Kč. Tržby za prodej
kompostu, za příjem biomateriálu a železa v roce 2023 dosáhly 1,037 mil. Kč, v roee 2022 tížby
byly ve výši 942 tis. Kč.

4



I

Obrat tepelného hospodářství

V roce Mil. Kč
2020 1 8,991

2021 20,786

2022 18,724

2023 31,196

V roce 2023 jsme prodali 30,16 tis. GJ tepla, obíaí za výrobu a prodej tepla byl nižší oproti roku
2022. Yyrobime všakjen tolik tepla, kolik naši odběratelé potřebují. Výroba a prodej teplajsou
závislé na úrovni zimy, na opatřeních, které si odběratelé vykonaji na svých objektech, např.

kvalitou zaíepleni domů, nezanedbatelný vliv na odběr tepla měla i mimá zima a nastupujíci
energetická kize. Ekonomické nákupy plynu, úzká spolupráce s firmou ČEZ Energo zajistila
našim odběratelům služby na lysoké úrovni a za konkurenceschopné ceny, V roce 2023 jsme

nakoupili od firmy ČEZ celkem 1 7,5 tis. GJ tepla, to je 53% veškerého potřebného tepla, které pro

své odběratele potřebujeme zajistit. Všechna námi dlouhodobě přijímaná opatření maji za
následek, že se nám daří prodejní ceny tepla udržovat na přijatelné úrovni.

Snahou TS Humpolec je udržovat tepelné hospodiiřství ve městě na modemí úrovni, proto jsou

kotelny modemizovány. V roce 2023 byl na kotelně Fůgnerova ošetřen zděný komín s novým
oplechováním. Současný ,,centrální" systém je schopen zajišťovat minimální počet zdroj ů

znečištění ve městě, cožje nemálo důležité pro spokojený život našich spoluobčanů.

Na opravu a běžnou údržbu tepelného hospodářství bylo v r. 2023 vydáno 389 tis. Kč.

Bytové a nebytové hospodářství

Y roce 2023 došlo k rekonstrukci a opravě pěti městských bytů.

Na poliklinice a dětském středisku byly provedeny oprar,ry chodeb a montáž nových lavic. Zžtrovei
došlo k přípravě ordinace dentiilní hygieny. Byly také zrekonstruovány WC v suterénu polikliniky.

V prostorách Spolkového domu byla částečně vyměněna podlahová krytina (koberce).

Mimo vyjmenovaných akcí probíhá běžná údržba a drobné opravy.

POLITIKA KVALITY A STRATEGIE SPOLEČNOSTI

kvalita:

- soustavné zrryšování kvality odvedených prací a služeb
- aplikace nových technologií pro dosaženi vysoké kvality odvedených prací a služeb
- trvale vzdělávat a motivovat zaměstnance jako tvůrce kvality prací a služeb



bezpečnost a ochrana zdraví:

- veškeré činnosti společnosti provádět s ohledem na bezpečnost a zdraví zaměstnanců,
veřejnosti a okolí

- dodržovat legislativní požadavky v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
- zlepšovat pracovní prostředí a podmínky
- informovat a motivovat zaměstnance k aktivnímu přístupu při ochraně zdraví a prevence

lizik

ochrana životního prostředi:

- v rámci ochrany životniho prostředí a vlivu činnosti naší společnosti na životní prostředí
působit více než ukládají platné zákony a předpisy

- aplikací modemich ekologických technologií a prostředků snižovat nelativní dopad na

životní prostředí
- vzdělávat a motivovat zaměstnance k ochraně životního prostředí

VÝHLED DO DALŠÍCH LET

Na podzimni valné hromadě byla schválena smlouva o zápůjčce i pro rok 2024. Zde je možné
čerpat půjčku na úhradu záloh na elergie až do výše l0 mil. Kč. Tato půjčka nakonec čerpána
nebyla.

Finanční prostředky z hospodářského výsledku plánujeme použít na budoucí nákup noqých kotlů
na kotelně Fůgnerova a pořízení nové techniky pro provoz, zimní údržbu, v budoucnu výstavbu
nových garáži,

Hlavní úkoly před firmou zůstávaj í - řešit úkoly města, jako je úklid, údržba, minimalizovat ztráty

sportovišť a kompostámy. Zefektivnit výrobu a nadále podporovat prodej kompostu tak, aby
docházelo ke sníženi ztráty spojených s provozováním kompostárny.

Podobné úkoly čekají společnost v tepelném hospodářství, která tvoří 1/3 obratu společnosti.

Musíme být připraveni na všechny legislativní změny při výrobě tepla, které se neustále mění a

zpřísňují. Musíme hlavně našim odběratelům nabídnout takové podmínky, abychom zabránili
snahám na odtržení od centrální výroby tepla. Důležitý bude nákup elektřiny a plynu za
přijateInější ceny.

Nové úkoly nás čekají v oblasti energetiky podniku. Jako součást městských organizaci jsme

získali certifikát ISO 50001.

ROZBOR ÚRAZOVOSTI A ČINNOSTI NA ÚSEKU BOZP A PO

Y rcce 2023 byly v Technických službách Humpolec, s.r.o. registrovány 4 pracovní úrary.
K jednotlivým událostem přijímáme opatřeni proti opakování pracovních úrazů.

6



Celkový počet dnů pracovní neschopnosti v roce 2023 čin1ll 2623 kalendářních dnů, v roce 2022
to bylo 2295 kalendářních dnů. Hlavním důvodem lysokého počtu jsou dlouhodobé nemoci
pracovníků dělnických profesí.

Celopodniková kontrola BOZP a PO
Kontrolu BOZP zaj išt'uje externí firma SAFEA IVS s.r.o. se sídlem v Bmě, pravidelně 1 x měsíčně
bez výhrad.
Periodické školení všech zaměstnanců je prováděno dle předpisů každé 2 roky, Vstupní školeni
nových zaměstnanců j sou prováděna před nástupem do zaměstnání.
Pruběžně byly prováděny předepsané profesní školeni zaměstnanců: řidičů, svářečů, obsluh
zdvihacích a tlakov,ých zařizeni, obsluh motorových pil, sekaček, křovinořezu, strojníků.
K zabezpečení soustavnó péče o bezpečnost a ochranu zdraví zaměstnanců a vytváření
příznivých pracovních podmínek je zaveden systém tematických i neplánovaných kontrol s cílem
zlepšovat pracovní podminky, zajistit prevenci pracovních rizik.

VYJÁDŘENÍ K POVINNÝM KAPITOLÁM VÝROČNÍ ZPRÁVY

Informace o aktivech v oblasti výzkumu a vývoje

V oblasti výzkumu a vývoj e společnost nevyvíjí žádné aktivity.

Informace o aktivitách v oblasti ochrany ŽP a pracovněprávních vztazich

V této oblasti pokračuje spolupráce s firmou SOMPO a.s. a EKO-PE. s.r.o.

Pracovně právni vztahy se řídí zákoníkem práce a zákonnými předpisy, zejména pracovně-
právními a není předpoklad zásadní organizační změny.

ZAvER

Rok 2023 byl váledem k vývoji cen energií náročný. Zlryšování cen PHM a cen vstupního
materiálu poznamenalo hospodařeni podniku, Přesto firma všechny základní úkoly v roce 2023
splnila tak, jak bylo vlastníkem požadováno.

Dosťený hospodářský výsledek dokazuje, že je nutná vyváženost mezi ekonomickými náklady
lynaloženými na provoz a sazbami za odvedenou práci a sazbami použitých strojů. Cena lidské
práce i techniky maji silnou růstovou tendenci a je nutné, aby firma na tyto nové skutečnosti byla
připravena.

Antonín vincenc
jednatýs@enossv 

_(ful&
V Humpolci dne 25. dubna 2024



I

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami
za období od L.L.2O23 do 37.t2.2O23

|.ovládaná osoba: Technické služby Humpolec s,r.o., okružní 637, 39601 Humpolec, lČo: 63906929

ll.Propoienó osobv:

í. Ovládajicí osoba:_Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec, lČo: 00248266

Úloha ovládané osoby l, ve yztahu k ovládaiící: zaiišťování technichých služeb v rámci města a jeho obyvatel.

2. Ostatníovládané osoby : --

A) Smlouvy (uzavřené v posledním účetním období) mezi propojenými osobami 1ole 5 ez odst,(2) písmeno e

ovládanou osobou dle 82 odst,

lv. zhodnocení vztahú statutárním oroánem (yúhodv. nevýhodv.rizika, wrovnáníúimv - žpůsob a čas wrovnáni}:

ZpráVu sestavil; (datum podpis)

ng EVa Janáková
schválil:(datum,podpis) r/? 

^

i.#iil,i.f:.#--' Lárú

ld€ntifikace §mlouvy Předmětsmlouvy
plnění / protiplněni

smlouva
uzavřena

§ kým
{ad l1.2..)

Vrnik újmy
(ano/ne)

výše

Vyrovnániújmy dle §
71,72 (kdy|

a B c d e

Smlouva o zápůjčce, uzavřená dne
12.12.2023,

ne

C)Ostatní opatření (jednání) učiněná v zájmu nebo na popud propojených osob přijatá nebo uskutečněná



I k účetní závérce sestavené k 31. prosinci2023 společnosti

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Technické služby Humpolec, s.r.o.

Identiíikační údaie:

Název:

Ič:

Rozvahový den:

ověřované období:

Rámec účetního výkaznictví

Adresa sídla: Okružní 637
396 01, Humpolec

Datum rydáni zprály auditoral 25. dubna 2024

Auditor Radka podhorslaí
Evidenční číslo 2443

AUDIT Jihlavao s.r.o.
Evidenční číslo 581

Technické služby Humpolec, s.r.o.

639 06929

31. prosince 2023

od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023

České účetní předpisy

AUDlT Jihlava, s. r.o., lČ: 0699457r, auditorská společnost, číslo oprávnění KAČR 581

Stránka 1



AUDlT Jihlava, s. r.o., lČ: o5gg457I, auditorská společnost, číslo oprávnění KAČR 581

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
urěená jedinému společníkovi společnosti

Technické služby Humpolec, s.r.o.
se sídlem okružní 637, Humpolec,,396 01, IČo $9 06929,

zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Ceských Budějovicich, oddíl C vložka 5715

Výrok auditora
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Technické služby Humpolec, s.r.o. (dále

,,Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k
31. prosinci 2023, qkazu zisku a ztráíy za rok končící 31. prosince 2023, a píílohy této účetní
závErky, včetně qýznamných (materiálních) informací o použit}ch účetnich metodách. Úda.le o
Společnosti jsou uvedeny v bodě 1 . přílohy této účetní závérky.

Podle našeho názoru přiložená účetni závérka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv
společnosti Technické s|užby Humpolec, s.r.o. k 31. prosinci 2023 a nákladů a výnosů a
výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. prosince 2023 v souladu s českými úČetními
předpisy.

Základ pro výrok
Audit jsme piovedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České
republiky pro audit, kter,ými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je
podrobněji popsana v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní ávěrky. V souladu se zákonem
Ó auditorech a Etickým kodexem přijaqim Komorou auditoru České republiky jsme na Spoleěnosti
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívifune se,

že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný ziiklad pro vy'jádření
našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zrikona o auditorech informace uvedené ve
výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá j ednatel
Společnosti.

Náš l"ýrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich
povinností souvisejících s auditem účetní závěrky seznámeni se s ostatními informacemi a

posouzení, zda ostatní informace nej sou ve významném (materiálním) nesouladu s účetni závěrkou
či s našimi znalostmi o účetníjednotce získanými během ověřová.Lrrí účetní závěrky nebo zda sejinak
tyto informace nejeví jako uýznamně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní

informace byly ve všech qýmamných (materiálních) ohledech lrypracovány v souladu s příslušnými
právními předpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatní informace splňují poŽadavky právních
předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu qýznamnosti
(materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo zpŮsobilé ovlivnit úsudek

činěný na zrá,kladě ostatních informací.

Stránka 2



AUDlT Jihlava, s. r.o., lČ: 0699457r, auditorská spol€čnost, číslo oprávnění KAČR 581

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že. ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazÉín v účetní
závěrce, jsou ve všech qýmamných (materiálních) ohledech v souladu s účetní ávěrkou a. ostatní informace byly vypracovány v souladu s právníriri předpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na zikladé pomatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli
při provádění audifu, ostatní informace neobsahují výmamné (materiální) věcné nesprávnosti. V
rá,rnci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné uýznarnné (materiální)
věcné nesprávnosli nezjistili.

Odpovědnost jednatele a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku
Jednatel, Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věmý a poctivý obraz v
souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, ktený považuje za
nezbytný pro sestavení účetní ávěrky tak, aby neobsahovala výmamné (materiální) nesprávnosti
způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavoviiní úěetní závěrky je jednatel Společnosti povinen posoudit, zdaje Společnost schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závérky záležitosti týkající se
jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s
výjimkou případů, kdy jednatel plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy
nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního l"ýkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky
Naším cílem je áskat přiměřenou jistotu, že účetní ávěrka jako celek neobsahuje vrýmamnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a lydat zprálu auditora obsahující
náš l"ýrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně neni zá,r,ukou, že audit provedený v
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech připadech v úěetní závěrce odhalí připadnou existující
aýznamnou (materiální) nesprávnost, Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb
a považují se za l^ýzrramné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v
souhmu mohly ovlivnit ekonomická roáodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím zakladě
přijmou.

Při provádění auditu v souladu s qýše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během
celého auditu odbomý úsudek a zachovávat profesní skepticismus.
Dále je naší povirrrrostí:
.Identifikovat a }yhodnotit rizika qýzrramné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, nawhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a ziskat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom najejich základě mohli lyjádřit uýrok. Riziko,
že neodhalíme qímamnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než
riziko neodhalení qýmamné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášeni
nebo obcházení vnitřních kontrol,

. semámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli nawhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli
abychom mohli vy,jádřit nri,zor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

. Posoudit vhodnost použitYch účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti jednatel Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky.

Stránka 3



AUDlT Jihlava, s. r.o., lČ: 0699457L, auditorská společnost, číslo oprávnění KAČR 581

. Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržtého trvrá,rrí při sestavení úěetní ávěrky
jednatelem Společnosti a to, zda s ohledem na shromrižděné důkazní informace existuje qýznamná
(materiální) nejistota rryplývající z udrilostí nebo podmínek, které mohou v,ýmamně zpochybnit
schopnost Spoleěnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozomit v naší zprávě na informace uvedené v
této souvislosti v příloze účetní ávěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit
modifikovaný výrok, Naše závěry rykající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vychér;eji z
důkazních informací, které jsme získali do data naší zprály. Nicméně budoucí události nebo
podmínky mohou vést k tomu, že Společnost áratí schopnost nepřetržitě trvat,

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závětky, včetně přílohy, a d,áIe to, zda
účetní ávěrka zobrazlle podkladové transakce a události způsobem, kte{í vede k věmému
zobrazení.

Naší povinností je informovat jednatele a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a
načasovátú auditu a o qýznamných zjištěních, která jsme vjeho pruběhu učinili, včetně zjištěných
qýznamných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

Název auditorské společnosti:
Adresa sídla:
Evidenční čís|o auditorské společnosti:
Sém
auditor odpovědný za alJdií,
najehož základě byla zpracována tato
zpr áv a nezáv islého auditora:

Evidenční číslo statutámího auditora:
Datum zprár.y auditora:

AUDIT Jihlava, s.r.o.
Holíkova 3836/79, 586 0l Jihlava
581

Ing. Radka Podhorská

2443
25. dubna2024

Podpis statutámiho auditora, ktery byl auditorskou společností určen jako odpovědný za provedení
auditu jménem auditorské společnosti:

/,rlU
Ing. Radka Podhorská

Jednatel a auditor AUDIT Jihlava, s.r.o.

ffiiťtqi\
"."-164''"-e
!€tt.a
ař',*

Stránka 4



,mální závazný výčet informaci Uvedený

dle vyhlášky č. 500/2002 sb,ve znění p.p.

RozvAHA
v plném rozsahu

ke dni : 3í.12.2023
( v cetých iisících Kč )

-

obchodnl frma neboiiný název úč€tníj€dnotky
Tochnlcké služby
Humpol€c, s.r.o

sídlo nebo bydlišté účetnl jodnotky

e mlsto podnikání lišili §e od bydliš€

okružní637

označeni

a

AKTlvA

b

číslo
řádku

c

Běžnó účetní období in.úč.obd.

Netto
4

Brutto
1

Xo1€kca
2

Netto
3

AKTlvA cELKEíll (ř.02+03+37+78)=ř.82 o01 2o7 491 íí3 076 94 4l5 75147

Pohledávky za upsaný základní kapitál o02

B. stálá aktiva ( ř.u+14+27) 003 149 945 113 076 36 869 4,1 48a

B.I.

B.I.2

B.1.3

B.I.4

Dlouhodobý nehmotný majetek(ř.05+06+09+1 0+1,1 ) 004 375

Nehmotné yýsledky Vývoje 005

ocenitelná práva (ř.07+08) 006 375

B.1.2,1. software 007 375 375

B.1,2,2. ostatní ocenitelná práva 008

GoodwiIl 009

o§tatní dlouhodobý nehmotný majetek 010

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a
nedokončenÝ dl. nehmot. mai. (ř,12+13) 011

B.1.5,1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmoiný
maietek

o72

B.1,5,2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013

B

B

íT.
II.1

B.II .2

B.I I.3
B.1I.4

B.II.5

Dlouhodobý hmotný majetek (ř,l5+18+19+20+24) 014 149 570 ,l12 7o1 36 869 41 485

Pozemky a stavby (ř.16+17) 015 42175 26 018 l6 157 16 907

B.l1.1.í, Pozemky 016 10 220 10 22o 10 22c

B.l1.1.2, stavby 017 3,1 955 26 018 5 937 6 687

Hmotné movité věci a jejich soubory 018 107 243 86 683 20 560 24 416

oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019

ostatní dlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až23') 02a

B.l1,4.1, Pěstitelské celky tNalých porostú 02I

B.l1,4.2, Dospělá zvířata a jejich §kupiny o22

B.l1.4.3, Jiný dlouhodobý hmoiný majetek o23

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončenÝ dlouhodobÝ hm. Maietek (ř.25+26)

02A 152 152 162

B,l1,5.1 , Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

025

B,l1,5.2,Nedokonč€ný dlouhodobý hmotný majetek o26 152 152 162

B.II].1
B.IlI.2
B.ITI.3
B.lí1.4
B. T II.5
B.ITI. 6

B.]II.7

Dlouhodobý finanční majetek (ř.28 až34) o2,7

Podíly - ovládaná nebo ovládajlcí osoba 028

zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba o29

Podíly - podstatný vliv 030

zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 031

ostatní dtouhodobé c€nné papíry a podíly a32

zápújč*y a úvěry - ostatní 033

ostatnídlouhodobýf]nančnímajetek (ř,35+36) 034

B.ll1.7,1, Jiný dlouhodobý íinanční majetek 035

B.ll1,7.2, Po§kytnuté zálohy na dlouh,íin, majelek 036

@ lls EkonomRozvaha, 1/4



AKT|vA

b

aktiva (ř,38+46+72+75)

.I.

.1.]..

-I .2,

.I.3.

a ostatní zvířata a jejich skupiny

.II.

.IT.1.

.Ií.1.1.

.II .7.2.

.1I.1.3,

.]I.1.4.

.II.1.5.

pohledávky (ř.48 až 52\

PohledáVky - ovládaná nebo ovládající osoba

PohledáVky - ostatní (ř.53 až 56)

1.5,1. PohledáVky za společníky

-l1,1.5,2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
,1.5.3. Dohadné účty aktivní

c,ll,1.5.4. Jiné pohledávky

pohledávky (ř,58 až 61).Ií .2.

.íI.2.2.

.17.2.3.

.II.2.4. - ostatní (1.62 až67)

4,1. Pohledávky za společniky

l1,2.4,2. sociální zabezpečení a zdravotní pojišténí

l1.2,4,3. stát daňové pohledávky

l1,2.4,4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

rozlišení aktiv (ř.69 až 71).IT.3.
.Ií.3.1

Krátkodobý íinaněni majetek (fl3+74).Ilí -

. II1.1 .

.íía.2.
Podíly - ovládaná nebo ovládajicíosoba

rozlišení aktiv (ř.79 až 81)

Mln.úč,ol

Netto

4

Rozvaha, 2'/4 o lls Ekonom



I

a
ačení

'a

PAslvA

b

čIslo
éákl,

stav v běžném

ličetním období

stav v minulóm

účotním období

6c

PAslVA CELKEM (ř.83+104+147)=ř.001 oa2 94 4l5 75147

A. Vla§tníkapitál (ř,84+88+96+99+102+103) 083 64 960 59 614

A.I.
A.I.1
A.I.2
A.I.3

základníkapitá| (ř.85 až 87) 084 48 263 48 263

základníkapitál 085 4a 263 48 263

Vlastní podíly C) 086

změny základniho kapitálu 08?

A.II.
A.I1.1.
A.II.2-

Ažio a kapitálové fondy (.ř,89+90) 088 í 130 1 130

éano 089

Kapitálové fondy (ř,91 až 95) 090 1 130 1 130

A. l1.2.1, ostatní kapitálové fondy 091 í 130 1 130

A. 11.2.2- oceňovací rozdíly z přec€nění majetku a
závazkú Gl-\

092

A, 11.2,3, oc€ňovaci rozdlly z přecenění při přeměnách
obchodních koroorací (+/J 093

A. 11.2.4, Rozdíly z přeměn
obchodních koroorací í+/-)

094

A. 11.2.5, Rozdily z oceněni při přeměnách obchodnich
komoracl (+/-)

095

A.lIT.
A. TTI.1.

A. ]TT.2.

Fondy ze zisku (ř,97+98) 096 275 196

ostatní rezeNnifondy a91

statutární a ostatni fondy 098 275 196

A.Iv.

A.IV.1.

^-Iy 
.2 -

Výsledek ho§podařenímin, let (+/-) (ř.100 až 10,1) 099 8 945 9 626

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let
(+/.)

100 9 626 9 626

Jiný Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 101 -681

Výsledek hospodaření běžného []č,období (+/-) (ř.01-E4
88-96,99-1 03-1 05-1 1 0-147)=l .55 vzz 102 6 347 399

A.vI. Rozhodnuto o zálohové yýplatě podllu na zisku C) 103

B+C cizlzdlo]e (ř,105+110) 104 17 093 15 483

Rezervy (ř,106 až í09) 105 809

B.1

B.2

B.3

B.4

Rezerva na důchody a podobné závazky 106

Rezerva na daň z přijmť] 107

Rezervy podle zvláštních předpisů 108

ostatní rezervy 109 809

závazky (í.111+126+144) 110 16 284 15 483

L
I.1

I.2
1.3

1.5

I.6
I .,7

Dlouhodobé závazky (ř.112+115 až 122\ 111 3 243 4 37A

Vydané dluhopi§y (i.113+114) l12

,1.1.1 , Vyměnitelné dluhopisy 113

.l.,1,2. ostatnídluhopisy 114

závazky k úvěrov,im institucím 115 2 030

Dlouhodobé přijaté zálohy 116 17

závazky z obchodních vztahťl Il1

Dlouhodobé směnky k úhradě 118

závazky - ovládaná nebo ovládající o§oba 119

závazky - podstatný vliv 72o

o lls EkonomRozvaha. 3/4



označenl

a

PAslVA

b

člslo
řádkt!

c

stav v běžnóm
účgtním obdobl

5

stav v minulém
účetnlm obdobl

6

odložený daňoVý záVazek 121 1 196 1 00.

závazky - ostatní (ř.123až 125) 122

c.1,9.1, závazky ke společníkúm 123

c.i,9.2. Dohadné úáy pasivni 72A

c,1,9.3, Jiné závazky 725

II.

IL1

íI.2

II .3

II .4

II .5

II.6

II.7

II .8

Krátkodobé závazky (ř.127+í30 až 136) 126 í3 041 11 109

Vydané dluhopisy (ř.128+129) I2"l

c,l1,1.í, Vyměnitelné dluhopisy I28

c,l1,1,2, ostatnl dluhopisy 129

závazky k úvěro\^im institucim 130 1 324

Krátkodobé přijaté zálohy 131 3 518 ,l 325

závažky z obchodnich váahťl I32 1 841 3 627

Krátkodobé směnky k úhradě 133

závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134

závazky - pod§tatný vliv 135

závazky ostatní (ř.'l37 až ,143) 136 6 358 4 a42

l1.8.1, závazky ke společnikúm 13?

,l1,8,2, Krátkodobé finanění výpomoci 138

.l|.8.3. závazky k zaměstnancům 139 1 904 1 958

c.l1.8.4. závazky ze sociálniho zabezpečení a
zdravotního Doiištěni

140 885 919

,l1.8,5. stát - daňové závazky a dotace 141 1 578 149

.11,8.6. Dohadné úěty pasivní 142 1991 1 763

11.8.7. Jiné záýazky 143

1II

ITI

III

1.

2,

Ča§ové rozlišení pasiv (ř-145+146) 144

Výdaje příštích období 145

Výnosy příštích období 146

D. Časové rozlišgní pasiv (ř,148+149) 1A,1 12 362 50

D.1.

D.2,

Výdaje příštích období 148 12 362 32

Výnosy příštích obdobi 149 18

PazĎ.

sestaveno dneI

25.04.2023

Podpiso\^i záznam statutárniho o€ánu účetní jednotky

nebo podpisový zázna m íyzické osob)/Áý )e úwI jednolkou

Antonln vincenc /Z//.&
PráVní forma účetní jednotky

společnost s ručením omezeným

osoba odpovědná za účetnictví úméno a podpis) ,,

lnq. Eva Janáková '''"1
Předmět podnikání osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

lng. Eva Janáková ^ .,_ , .,rítel, 565532377

Rozvaha,4/4 o lls Ekonom



I

/
Minimá|ní závažný \^ičet informací

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

ve znění p,p.

\.ÝKAzzlsKu AZTRÁT
v Plnóm rozgahu

kednl: 3í.t2.2023
( v cetých tlsícich Kč )

obchodnífirma nebo jiný název účetní jednotky

TeGhnické služby

Humpolec, §.1.o

sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a mlsto podnikání liší-lise od bydliště

639a6929 okružní 637

396 01 Humpolec

označení

a

TExT

b

číslo
řádku

skutečnost v účetním období

běžném,
1

minulém
2

T. Tžby z prodeje výrobkú a služeb 001 95 838 77 329

1I. Tžby za wodq zbožl ao2

A. Výkonová spotřeba (ř.04 až 06) 003 44 695 41 222

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboži 004

spotřeba matedáIu a energie 005 34 722 27 144

Služby 006 9 973 14 o78

B. zména stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 007 1741 -1 741

c. Aktivace (-) 008

D. osobnínáklady ( ř,10+11) 009 35 7,15 35 364

D.1. Mzdové náklady 010 25 651 25 649

n) Náklady na soc. zabezpečení, zdíav, poj. a ost. náklady (t12+,!3) 011 í0 064 9 715

D.2.L Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojišténí oI2 8 285 ó zll
ostatní náklady 013 1779 1 443

E. t]píaw hodnot v provoznl činnosti (ř.15+18+í9) 014 5 847 5 599

E.1. Úpravy hodnot dlouhod, nehmot. a hmot. majetku (ř.16+17) 015 58r'7 5 599

E,1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmot. a hmot, majetku - tNalé 016 5847 5 599

E.|.2. Úpraw hodnot dlouhodobého nehmot, a hmot. majetku - dočasné 017

E-2. Úpravy hodnot zásob 018

Úpravy hodnot pohledávek 019

I1T , ostatní provoznívýnosy (t.2'l až 23) a2a 2131 5 590

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majelku a2l 476

IIl .2 . Tžby z prodaného materiálu 022 1 404 1590

Jiné provozní Výnosy 023 727 3 524

F. ostatní píovozní náklady (ř.25 až29't a24 2 389 2226

E-1. zústatková cena prodaného dlouhodobého majetku o25

F.2. Prodaný maleriál 026 1218 1 198

Daně a poplatky a21 242 241

Rezerw v provoznl oblasti a koplexní náklady příštlch obdobl a2a 128

Jiné píovoznínáklady 029 801 787

Provoznl výsledek hospodařgní
(ř.Oí +02-03-(+/-07).0849.!!44)

030 7 582 249



oznaěéní

a

TExT

b

číslo
řádku

skutečnost v účetním období
běžném

1 2

TV. Výnosy z dlouhodobého finaněního majetku - podíly (ř,32+33) 031 0 0

IV. 1. Výnosy z podílů _ ovládaná nebo ovládajícíosoba a32

Iv.2. ostatní Výnosy z podllů 033

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 034

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř.36+37) 035 0 0

V.1. Výnosy z o§tatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo
ovládající osoba 036

v.2. ostatní Výnosy z ostatního dtouhodobého í]nančního majetku 037

H, Náklady související § ostatními dlouhodobým fi nančním majelkem 03B

r'T. Wnosové úíoky a podobné v,ýnosy (ř. 40+4í) 039 354

VI.1. Výnosové úroky a podobné \^ýnosy - ovládaná a ovládajlcí osoba 040

vI.2, ostatní v,ýnosové úroky a podobné vlýnosy 041 354 335
T. Úpravy hodnot a íezervy ve finančni oblasti 042

,J. Nákladové úroky a podobné náklady (ř.44+45) 043 62 52

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady _ ovládaná nebo ovládající osoba 044

J.2. ostatní nákladové úroky a podobné náklady 045 62

VII. ostatní finanční Výnosy 046

K. ostatní fi nanční náklady a 4-1 17 50

Finanění výslédek hospodaňgnt (ř,3í
34+35-38+3942.43+4647} 04B 275 233

výsledek hospodaření před zdaněnim (+/-) (ř.30+48) 049 7 857 482
L. Daň z přúmú (í.51+52) 050 1510 83

1.1, Daň z přijmú splatná 051 13,19

L.2 . Daň z příjmú odložená (+/-) a52 191 83

Výs|edek ho§podafuni po zdaněnnl (+/' (ř.30+48-50) 053 6 347 399

M. Převod podílu na výsledku hospodaňeni společníkům (+,/-) 054

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (ř.53.54) 055 6 347 399

Čistýobratzaúě9tníobdobi (l.+ll.+lll.+lv.+v,+Vl.+Vll.) 056 98 323 83 254

sestaveno dne:
25 - 4 -2o24

Podpisovy záznam statutárniho orgánu účelnl jednotky ,,. )
nebo podpisový záznam ryzické osoby, která je účetníjednotkou ,/ ,/ ,,
Antonín vincenc (4/l

Právnl forma účetní jednotky

spo]ečnost s ručením omezen]Fn

osoba odpovědná za úcetnictví (jméno a podpis) lng. EVa Janáková

. .,'/,.L

Předmět podnikání
nákl.dopr.,ěištění města,veřej,zeleň, svoz PDo
tepel.hosp.,kompostárna,spoňoviště,byt,hosp,

osoba odpovědná za úó€tni závérku (iméno a podpis) ] _
lng. Eva Janáková " 

' 2't .' 
,:'

tel,: 565532377



)
Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2023

(Dle § l8 zákona č,56]/9l Sb. a § ]9 Vyhlášky č. 50b/2002 Sb.),

V přiloze se uvádějí pouze významné úd4ie pro posouzeni finančni, majelkové a důchodové situace podniku z hIediska externich

užiVatelů, Údaje se uváději v tis. Kč, neni li stallovenojinak,

1,

popts účrrNi .looNorxv:
t. t. spot cčtlosr
NÁzpv Technické služby Humpolec, §.r.o.

síot-o Okružní 637, 396 01 Humpolec

Ičo 63906929

PRÁ\,NÍ FORMA s.r.o.

nozgoou"lÍcÍ pŘEovĚr ČINNoSTI - provoz tepe|ného hospodářstvi, svoz PDo, nákladní

doprava, čištění města, veřejná zeleň, prodej písků a drtí, provoz

sportovišť a kompostárny, Správa bytového fondu a nebytov,ých prostor

DATUM VZNIKU 9. ledna l99ó

1.2. osoBY (fyzické, právnické) s PoDiLEM VÝŠE vKLADU ÚČBrNi;noNorxy
Město HumpoIec, Homí náměstí 30o, Humpolec. lČo: 00248266

Vklad:48 263 000,- Kč, podíl: 1007o

1.3, PoPls oRGANIZAčNÍ STRUKTURY PoDNIKU A JEJi zÁsADNÍ ZMĚNY BĚHEM
UPLYNULEHO ÚČETNÍHO OBDOBÍ,

Středisko vedení + 24 provozrrich (původni středisko ,,Provol' bylo rozděleno dle činností)

1.4. JMENA A PŘiJMENi osoB oRGÁNŮ k 31.12.2023

A) STATUTÁRNÍCH

Antonín vincenc - jednatel

B) DoZoRČiCH

Mgr. Václav Alenka

Ing. Jan Kopic

Ing. Miloš Lesina



,,

úo1.1n o zlrvlĚs. NaNcícH

znvĚsrNeNcI:1v běžném účetním období) Z TOHO ŘÍDÍCÍ PRACOVNÍCI

2.I.PRŮMĚRNÝ PoČET: ó5

2.2.osoBNí NÁKLADY: 35 715 tis. Kč

6

4 025 tis. Kč

2,3 čLENovÉ STATUTÁRNicH, ŘíDícicH, oRcanlzlčxícH A DozoRčicH
oRcÁNŮ (vč. bývalých členů) - ÚHRNNÁ vÝŠE (v peněžni i naturální formě; DALŠÍCH oDMĚN,
i výše vzniklých nebo sjednaných penzijních závazků bývalých členů vyjmenovaných orgánů:

Předseda a členové dozorčí rady 20 tis. Kč

ý roce 2022 a2023 neobdrželi členoYé řídících, kontrolních a správních orgánů žádné zalohy,
závdavky, zápújčky, úvéry, píiznané záruky a jiné výhody a nevlastní žádné akcie společnosti.

Z^KLADi VÝCHOD|SKA PRO ZPRACOVÁNÍ ÚČETNi ZÁVĚRKY
Přiložená individuální účetni závérka byla připravena v souladu se Zákonem č. 563/l99l sb., o
účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákona o účetnictvi") a prováděcí vyhláškou č.
500/2002 Sb., kterou se provádějí někteíá ustanoveni ákor'a č.563/l99l Sb., o účetnictYí, ve Znění
pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ve Znění platném pro rok 2023 a 2022 (dále jen ,,prováděcí
vyhláška k zákonu o účetnictví").

Y roce 2023 spo|ečnost zaúčtova|a rezervu na nevybranou dovolenou a to tak, že íezeryak 31.122022
ve výši 68l tis. Kč byla zaúčtována ploti položce A.IV.2. Rozvahy Jiný výsledek hospodaření minulých
let. Důvodem doúčtování rezervy je to, že v roce 2023 došlo k nánistu v,ýše rezervy na částku 809 tis.
Kč, cožje částka, která se blíží l oá obratu společnosti.

3.1 zPŮsoB ocENĚNÍ:

A) ZÁSOB NAKUPoVANÝCH A VYTvoŘENÝcH VE VLASTNí REžII:

Nakupovaných Y pořizovacích cenách

vytvořených vlastní režií ve výši vlastních nákladů

B) DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO A NEHMOTNEHO MAJETKU VYTVOŘENÉHO VLASTNi
čIttNosri:

ve výši materiálu, mezd a provozní režie

3.2, ocEŇovÁNÍ zÁsoB
A) DRUHY VEDLEJŠÍCH PoŘIZoVAciCH NÁKLADŮ (obvykIe zahmovaných do pořizovacích

cen nakupovaných zásob):

dopravné, balné

B) DRUHY NÁKLADŮ (zahrnovaných do cen zásob stanovených na úrovni vlastních nákladů):

materiál, mzdy, režie



I

3.3,zPŮsoB sTANovENÍ oPRAvNÝcH PoLoŽEK K MAJETKU:

DRUH oP ZPŮSOB STANOVENÍ ZDROJ lNFORMACI

Zákon o rezervách č,593/l99?Sb,

§ 8 Pohledávky v konkurzu tvorba l00% opravné položky

§ 8c pohledávky do 30 tis. Kč vůčijednomu dlužníkovi,

splatnost vice než 12 měsíců tvorba l00 oá opravné po|ožky

3.4.zPŮsoB sEsTAvENi oDPlsovÝcH rI-ÁNŮ 1neetních odpisů) PRo DLoUHoDoBÝ
MAJETEK:

DRUH DM ZPUsoB sEs,IAVI]NI POUŽlTÉ METODY

nad 40.000 Kč dle dobv životnosti lineární

4.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU Z|SKU A ZTRÁT

4.r. DLoUHoDoBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK (v TIs. KČ)
POŘ|ZOVACÍ CENA

počatečni
. PrlíUslKV

zUstátek Vyřazení Převody Konečný
zůstatek

Soítlvare

celkem 2023

ce|kem 2022 375

oPRÁVKY
počátečni
zůstatek

Konečný
zůstatek

Učeiní
hodnotaodpisy vyřazení

software

celkem 2023

ce|kem 2022 375 375

4.2. DLoUHoDoBÝ HMoTNÝ MAJETEK (V Tts. KČ)
PoŘlZoVAcl cENA

'_9:?§:l' Přírůstky Vyřazení Pievody
zUstatek

Konečný

Pozemky

stavby

Dopravní prostředky

samostatné movité věci

10 22o

31 955

48 405

57 597

1 241

31 955

49 646

57 597

NedokončenÝ dlouhodobý hmotnÝ majetek 162 1231 - 1241 -- 152

-- 149 57ocelkem 2023 148 339 2 472 -1241

celkem 2022 146 208 5 884 - 3753 148 339



oPRÁVKY
počátečni prodeie, konečnÝ
zůstatek Uoplsy likvidaie Vyrazenl .t 

"t"i"i

*-ffifií

10
hodnota
10 220Po2emky

stavby

Dopíavní prostředky

samostatné movité věcj

Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

25 268 750 26 o18 5 937

39 253 3 21a 42 471 7 175

42333 1879 44 212 13385

_ ,l52

celkem 2023 106 854 5847 112701 36 869

105 008 5 599 - 3 753 - 106 854 41 485

V lednu 2023 byl pořízen kolový traktor ZEToR Proxima v hodnotě 1 241 tis. Kč.

v íoce 2022 byla realazována Výměna kotle K5 V kotelně Na Rybníěku V Humpolci. Tato akce
byla financována z Vlastních zdrojů V celkové výši 3 240 tis. Kč.

v únoíu 2022 byla pořízena svahová sekačka sPlDER s navuákem v hodnotě 698 tis. Kě a
samojízdný pracovnístroj ZEBRA V celkové hodnotě 1 620 tis. Kč.

Na zák|adě dohody o narovnáníze dne 5.6.2023 byla Vypořádána zakázka zhotovení Sestavy
kontejnerů - fotbalové šatny a byla fakturována nedokončená výíoba za rok 2023 Ve Výši
1 .740.672 Kó.

SOUHRNNA VÝŠE DROBNÉHO MAJETKU NEUVEDENÁ V ROZVAZE V POŘ|ZOVACÍCH,
REsP, oDHADNÍcH cENAcH (s ohledem na princip významnosti)

Drobný hmotný majetek 6 097 tis, Kč

4.3. zÁsoBY (TIs. KČ)

Na základě dohody o narovnání ze dne 5.6.2023 byla Vypořádána zakázka zhotovení Sestavy
kontejnerů - fotbalové šatny a byla Vy fakturována nedokončená Výroba Ve výši 1 741 tis, Kč.

4.4. PoHLEDÁvKY (TIs, KČ)

- souhrnná Výše pohledáVek po lhůtě splatnosti: 117

z toho:

Do 30 DNŮ 66
, Do 60 DNŮ ,í3

Do 360 DNŮ 38

360 A VícE DNŮ

NAD 5 LET

- souhrnná výše pohledávek do lhůty sp|atnosti 14 055

V rámci pohledáVek jsou Vykázány přeplatky dodavatelům energií ve výši 4 343 tis. Kě, kteíé
byly Vráceny ý rcce 2024.

Společnost nemá pohledáVky se splatností Více než 5 let.

tJčetní jednotka nemá pohledáVky kryté Věcnými zárukami.

Celkem 2022



I

4.5. VLASTNÍ KAPlTÁL
,__F__l9t |e9,9:!9 g§h,yl?§ ]í§i--

zústatek k 31, zústatek k 3í, zůstatek
12.2021 . ':Y""l',_ "::':,l' e. z93z_ ,,. , , 

Zvysenl ]_'']] _ t sl, rz. io.?s__
základní kapitál

ostatní kapitálové fondy

sociální íond

Nerozdělený zisk minulých
let

Jiný výsledek hospodaření
minulých let

Výsledek hospodaření
běžného účetního období

48 263

1 130

-- 48 263

- 1 130

-- 48 263

-- 1 130

457

8 040 1 586

- 26,| 196

9 626

_681

-399

275

9 626

-681

6 347í 586 _1586 6 347

59 476 1 958 -1847 59 614 6 801 -1 455 65 960

Na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 6.4.2022 a 27 .4.2023 bylo schváleno Výše
uvedené rozdělení zisku za rok 2021 a 2022.

4.6, REzERvY

Rezervy Zůstatek
k 31, 12.2022

TVorba
lezeN

zúčtování zůstatek
íezeN k 31. 12.2023

Rezerva na dovolenou

Rezerva vyčíslená k 3l .l2.2022 ve výši 68l tis, Kč byla zaúčtována proti položce A.IV.2. Rozvahy
Jiný výsledek hospodaření minulých Iet.

4,7. z^v AZKY (v tis. Kč)

- souhrnná Výše záVazků po lhůtě splatnosti:

z toho:

Do 30 DNŮ

Do 360 DNŮ

- souhrnná výše závazkú do lhůty splatnosti

50

50

1791

Přeplatky dodavatelům energií Ve Výši 4 343 tis. kč byly převedeny do pohledáVek a Vráceny
v 1 .Q 2024.

Spoleěnost nemá závazky se splatností Více než 5 let.

závazky krylé věcnými zárukamj jsou uvedeny V bodě 4,8,

Veškeré závazky Vůči finaněním orgánům jsou řádně a Včas hrazeny a žádné splatné
záVazky neexistují.



4.8. Z^v AZKY K úvĚRovÝM lNsTlTUcíM
2023 2022

Nebankovní úVěr 2

ČsoB leasing - Kubota 1

ČSoB leasin9 - Kubota 2

úvěr kotelna k1

,l2.2026

12.2026

1.2027

5,5 %

o o/o

o%

1 ,64 o/o

2 199

441

441

3 470

265

2140

1 128

2 834

6 551 3 354 4 668

splátka V následujícím roce 1 324 1 315

splátky v dalších letech 2 030 3 353

K nebankovním úVěrům bylo zřízeno zástavní práVo Ve prospěch Věřite|e - ruěení movitou
Věcí.

['Věry ČsoB Leasing jsou zajištěny zajišťovacím převodem práVa k předmětu úVěru.

4.9. RozPlS oDLoŽENEHo DAŇovÉHo zÁvAzKU NEBo PoHLEDÁVKY
sP,_q]"9i1_99t.l].c.|,sJl9"9|,]*.n9'l--9{""ne*:-q9yn.r,{|j§t(9t.-.:.,: 

?o22odložená odložený odložená odložený
Položky odložené daně daňová daňový daňová daňový

,Řádiimézi 
rjeéiiG dáňó"ou žú"iáiióiiiů 

.___,._, -P-q|,bq!iy.!9._,.,,,_..a9.Y?íPL.,-, 
pohledáVla ?á\!?zek

cenou dlouhodobého majetku ,- l 196 - 1004

- 1 196 -- 1004

4.10. úDAJE o rnžnÁcH z pRoDEJE zsoží. vÝnosxů A služts

Svoz PDo

Pronájem betonárky

Tepelné hospodářství

zimnístadion

Koupaliště

Fotbalový stadion

odchyt toula\^ých zvířat

Tenisová hala

Veřejné osvětlení

Bytové hospodářstvi

staveb, čin., veřej. zeleně, nákladnídopr.

čišténi města, prodeistaveb, mat,, nájmy

8142

1 173

31 196

5 481

1 805

1 862

269

1 009

2 593

5 442

3,1 493

7 316

1 o27

18 724

3 453

810

1 086

255

808

1974

5 570

31 307

95 838 77 329



4.tl. INFoRMACE o sPŘizNĚNÝcH osoBÁcH
lítt 12. (v tiš. Kč):

'9pli.!ěúj§9!.a_-*--*?9?"9-- *2.92}* 

-lvlěsto Humpolec 97 945

97 945

Krátlgd hŘ,a?ti:hy*y|]q (v tis, Kč):
_ spřlzněná gso_ba _ ___?922__*

Město Humpolec 330 327

330 327

5.

KoMENTÁŘ - RJZIKO NEPŘETRŽITÉHo rnvÁní
['četní jednotka použila účetní metody Vycházející z předpokladu nepřetžitého pokračování
sVé óinnosti, Neexistu,ie Významná nejistota spoěíVající zejména Ve skutečnosti, která
nasvědčuje tomu, že účetní jednotka nemusí být schopna nepřetžitě pokračovat Ve sVé
ěinnosti a V důsledku toho V rámci sVé běžné podnikatelské činnosti například plnit sVé
závazky.

6.
vÝzNauNB UDÁLosTI, KTERÉ, NAsTALv po RozvAHovÉM DNI

K datu sestavení účetní záVěrky nejsou Vedení společnosti známy žádné Významné následné
události, které by ovlivnily účetní záVěrku k 31. prosinci 2023.

okamžik sestavení: I Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která.ie účetní jednotkou:

25.4.2024 i,
l4l &


